
Zarządzenie Nr 213/2004
Wójta Gminy Podegrodzie 
z dnia 31 maja 2004 roku

 

 

 

w  sprawie   udzielenia  pełnomocnictwa  dla  Pani  Apolonii  Nowak  -  Kierownika
Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu.

 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

 

 

Wójt Gminy Podegrodzie zarządza, co następuje:
 

 

 

§ 1

 

Udziela  pełnomocnictwa  Pani  Apolonii  Nowak  -  Kierownikowi  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
        w Podegrodziu do:

1.    Zaciągania zobowiązań pieniężnych do wysokości planu finansowego.

2.    Dokonywania wydatków w sposób gospodarny, celowy, wybierając najkorzystniejszą ofertę.

3.    Pełnienia zwierzchnictwa służbowego w stosunku do pracowników zatrudnionych                   w
jednostce.

4.    Wydawania zarządzeń wewnętrznych w kierowanej jednostce.

 

 

 

§ 2

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Wójt Gminy
Ryszard Marcinek


